
РАТЕЛ Н 1 1 1 ~111 1
0005893420188 

1111 

Број : 1-02-4044-7/ 18-17 
Датул г: 18.12.2018. 
Беогрзд 

Иа основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 4~/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуг_икације и поштанске („Службени глаеник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 
108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор 
Регул торне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

У преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда за јавну 
набав гу добара — стручни часописи и електронске правне базе приписа, мишљења и судске 
пракс - претплата за 2019. годину, број 1-02-4044-7/18, обликовану по партијама, додељује 
се уговор: 

1) 3а Партију I— стручни часопис „Ревизор" — две претплате за 2019. годину, 
издавчу „ИПЦ Информативно Поеловни Центар" д.о.о. Београд, улица вишеградска број 
6/I1, у износу од 90.727,27 динара без ПДв; 

2) 3а Партију 11 — стручни часопие „Избор еудеке праксе" — две претплате за 2019. 
годину, издавачу „GLOSARIJUM" д.о.о. Београд, улица Риге од Фере број 12, у износу од 
71.800,00 динара без ПДв; 

3) 3а Партију 111— стручни часопис „Информатор" — три претплате за 2019. годину и 
прогрзм „Експерт" — осам претплата за 2019. годину, издавачу „CEKOS IN" д.о.о. Београд, 
улица Светогорска број 28, у износу од 320.800,00 динара без ПДв; 

4) 3а Партију IV — електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф 

етруч.3и коментари и тумачења прописа" — 20 претплата за 2019. годину, издавачу „Paragraf 
Lex" д.о.о. Нови Сад, улица Кеј жртава рације број 4а/III, у износу од 248.400,00 динара без 
пдв; 

5) За Партију У— електронска правна база „Propisi.net  PLUS JN" — 11 претплата за 
2019. годину, издавачу „Инг-Про" д.о.о., улица Веле Нигринове број 16а, 11000 Београд, у 
износ y од 167.200,00 динара без ПДв. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — стручни часописи и електронске правне базе прописа, 

мишт; ења и еудске праксе — претплата за 2019. годину, обликована по партијама, епроводи 
ее у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, у складу са 
ОдлуF:ом о покретањујавне набавке број 1-02-4044-7/18-2 од 6.12.2018. године. 

Разлози за примену преговарачког поетупка без објављивања позива за подношење 
понуда: из разлога повезаник са заштитом искључивик права, пошто набавку може извршити 
само одређени понуђач, сходно одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) 3акона о јавним 

~'i1\ i:11~}г111:;:11~1111t1~a ;;1 ~'.1l'1 1~11)1111:~' К~1.\1\1i{11:11U1~~' 1111U111f:111iRC  

1lct.i\1u 	 1U 1ъ~urјtt. 11:\k: 1U6.+11h.1'с'1I\tL1uI;tĆ'ptitlj;l 
1\ ,11r,1 1i11r.1ј> i.11 1;'-4't,"' . фr1i:r' 1111  

1\ 11 \, .1:11~`l.1. 



набавкама (у даљем тексту: Закон), а у складу са добијеним мишљењем Управе зајавне 
набавке број 404-02-4848/18 од 23.11.2018. године. 

Обавештење о покретању преговарачког поетупка без објављивања позива за 
поднсшење понуда и конкурсна документација објављени су на Порталу Управе за јавне 
набавке и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске уелуге (у даљем тексту: Паручилац), Београд, улица Палмотићева број 2, дана 
10.12.2018. године. 

Позив за подношење понуда упућен је, дана 10.12.2018. године, потенцијалним 
понуlјачима: 

1) Партија I— стручни часопис „Ревизор" — две претплате за 2019. годину, од издавача 
„ИПL1, Информативно Пословни Центар" д.о.о., Београд, улица Вишеградска број 6/II; 

2) Партија II — стручни часопие „Избор еудеке праксе" — две претплате за 2019. 
годину, од издавача „GLOSARIJUM", Београд, улица Риге од Фере број 12; 

3) Партија III — стручни часопис „Информатор" — три претплате за 2019. годину и 
програм „Експерт" — осам претплата за 2019. годину, од издавача „CEKOS IN" д.о.о. Београд, 
улица Светогорска број 28; 

4) Партија IV — електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф стручни 
коментари и тумачења пропиеа" — 20 претплата за 2019. годину, од издавача „Paragraf Lex" 
д.о.о., Пови Сад, улица Кеј жртава рације број 4а/II1; 

5) Партија V— електронска правна база „Propisi.net  PLUS JN" — 11 претплата за 2019. 
годину, од издавача, привредног друштва „Ing-Pro" д.о.о., Београд, улица Веле Пигринове 
број 1 ба. 

Укупна процењена вредноста јавне набавке добара — стручни чаеопиеи и електронске 
правн базе приписа, мишљења и еудске праксе — претплата за 2019. годину, број 1-02-4044- 
7/18, іiзноси износи 970.000 динара без ПДВ, а по партијама: 

Партија I- процењена вредност јавне набавке износи 100.000 динара без ПДВ; 
Партија 11 - процењена вредноетјавне набавке износи 80.000 динара без ПДВ; 
Партија III - процењена вредноетјавне набавке изноеи 340.000 динара без ПДВ; 
Партија IV - процењена вредностјавне набавке износи 260.000 динара без ПДВ; 
Партија V- процењена вредностјавне набавке износи 190.000 динара без ПДВ. 

У року за достављање понуда, до дана 18.12.2018. године, до 10.00 часова по 
локал зом времену, благовремено су пристигле понуде свик позваних понуђача. 

Комиеија за јавну набавку (у даљем текету: Комиеија), образована Решењем 
дирекгора Наручиоца, број 1-02-4044-7/18-3 од 6.12.2018 године, поеледњег дана за 
доетављање понуда, у 10.35 часова по локалном времену, обавила је и отварање 
благовремено поднетих понуда. 

Након отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази о 
испуњености обавезних услова, без упуштања у стручну оцену понуда, Комисијаје утврдила 
да коz; достављеник понуда нема утврђених битних недоетатака. 

Примедби представника понуђача које се одноее на поступак отварања понуда није 
било. 

Поступак отварања понуде завршенје у 10.50 часова. 

;aC.1 	 11 нU11lf,lH~K~ \С_1\1С 

!l 	. 1 1 iи: 1,rui!?.i.l. 11.\1:: 1()6+ис~. 1 !!\~>.1uha с. рипја 	 Страна2 од4 
!.иlii;u,i ~1с!lr:1l; iii 1--і' h 	iјэ;!!<г: Ul  
11 i, A, С•ili! 1 ~. 



Након отварања понуда, Комисија је приступила оцени исправноети понуда, како би 
ее утврдило да ли су иепуњени уелови да ее отпочне са поступком преговарања са оним 
понуlјачима чији су овлашћени предетавници приеутни у поступку преговарања и том 
притІком утврдила да еу њихове поднете понуде прихватљиве и одговарајуfiе. 

Поднете понуде понуђача: „CEKOS IN" д.о.о. ул. Светогорска бр. 28, 11000 Београд 
број :-02-4044-7/18-8 од 12.12.2018. године у 10.10 часова, „Информативно пословни центар" 
д.о.о., улица Вишеградска број 6/2, 11000 Београд, број 1-02-4044-7/18-9 13.12.2018. године у 
8.30 часова и„GLOSARIJUM" д.о.о., ул. Риге од Фере бр. 12, 11000 Београд број 1-02-4044- 
7/18- '.0 од 14.12.2018. године у 8.30 часова, еу коначне, с обзиром да понуfјачи нису 
приетупили поступку отварања и преговарања, еаглаено Позиву за подношење понуда и 
конк} рсној документацији. 

Комисија је констатовала да су иепуњени уелови да се са понуђачима, чији еу 
овлаплћени предетавници приеутни, отпочне са поетупком преговарања. 

Поетупак преговарањаје у име Комиеије водио Слободан Матовиfi. 
Поетупак преговарања се епроводио у присуству представника понуlјача који еу 

поднЕ ли прихватљиве и одговарајуl-iе понуде као и овлашliење за учествовање у поступку 
преговарања. 

Овлашliени представник понуђача „Инг-Про" д.о.о. улица Веле Нигринове број 1 ба, 
1100С Београд је оетао при понуfјеној цени из понуде од 167.200,00 динара без ПДВ, за 11 
претплата на електронску збирку пропиеа, службених мишљења и судске праксе са 
присТупом електронској баsи пропиеа преко интернет сервера „Propisi.net  PLUS JN" за 2019. 
годин у. 

Такоlје, овлашћени представник понуђача „Paragraf Lex" д.о.о., улица Кеј жртава 
рациј број 4а/III, 21000 Иови Сад је оетао при понуђеној цени из понуде од 248.400,00 
динак а без ПДВ, за 20 претплата на електронску правну базу „Параграф легислатива + 
Параrраф стручни коментари и тумачења прописа" за 2019. годину. 

Након завршеног поетупка преговарања, овлашБени представници понуfјача су 
изјавили да немају примедби на сам поетупак преговарања, што еу потврдили и 
потпг сивањем Запиеника о поетупку отварања и преговарања. 

По спроведеном поетупку преговарања, Комисија је израдила Извештај, који је 
заједFго са Записником са поступка отварања и преговарања и целокупном документацијом 
настатом у овом поступку јавне набавке, доставила директору Паручиоца на даље 

одлучивање. 
У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија је предложила директору Наручиоца 

да сагласно чл. 3, 105, 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуlјене цене, 
донее Одлуку о додели уговора за: 

1) За Партију I— стручни часопис „Ревизор" — две претплате за 2019. годину, 
издавчу „ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о. Београд, улица Вишеградека број 
6/II, у износу од 90.727,27 динара без ПДВ; 

2) За Партију I1 — стручни часопие „Избор еудске праксе" — две претплате за 2019. 
годину, издавачу „GLOSARIJUM" д.о.о. Београд, улица Риге од Фере број 12, у износу од 
71.80(),00 динара без ПДВ; 

3) За Партију III — етручни чаеопис „Информатор" — три претплате за 2019. годину и 
прогрвм „Експерт" — осам претплата за 2019. годину, издавачу „CEKOS IN" д.о.о. Београд, 
улица Светогорска број 28, у износу од 320.800,00 динара без ПДВ; 

\ 	јІ))іkј Іі гингј:l 	.!QIs ІІІІіQкU  г.и.г гitгК:иигјQ 11 гwtиг:гнQкс 	i~ 

11;г.г.г~ігггhQки 	1 1 1и 	г.і. 11.\1~: 1()b 1Iгz Г'v~n~  _иігі Ср~iггј❑ 
	 Страна 3 од 4 

І\iі111;1h 1 1k'111:гЕ1 {1  І 	_'-1 	h:~ ~. lI)a1ѕi 	U I I  

li \1 U .1~a1)'I.1~ 



4) За Партију IV — електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф 

струч зи коментари и тумачења прописа" — 20 претплата за 2019. годину, издавачу „Paragraf 
Lex" д.о.о. Пови Сад, улица Кеј жртава рације број 4а/III, у износу од 248.400,00 динара без 
ПДВ; 

5) За Партију V— електронска правна база „Propisi.net  PLUS JN" — 11 претплата за 
2019. годину, издавачу „Инг-Про" д.о.о., улица Веле Пигринове број 1ба, 11000 Београд, у 
износ у од 167.200,00 динара без ПДВ. 

Па основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108, а у вези 
са чл. 3, 105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове Одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу Управе за јавне набавке, у 
склад, са одредбама Закона. 

нЕ F~l 6у0,. ДИРЕКТОР ' 
	 v \ ~ е~ 

а~ 	. C1rJxi . т  
đ 	І:~с; 
о 	у 	~рЃВладица Тинтор 

~~п~Эд п Эfи~д~г  
~ЕОГРр`~ 

ДОСтаВИТИ: 

- Пон.~ђачима; 
- Сек~ ору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

1''1 ,',.11U~~11a:Uci1іl111;; 	 111 	11111јt' 1г 11U1l11:i1i11ѕ_ \._.1\Гс 

11;г iЧUItill_гs;t '. 1 1 Іlf. 1) игј lг.1. i I.\h: 111O. (1(у_ 1'с~11\U.11II1 (. 	)uj21 
	

Страна 4 од 4 
1.ulгiuni llcгiг:l~і U1 1.+'-L' с! .. tІru c: U11 .'2_i2 ; 
Ѕ\ "~1 \\ .I .11. 	.I 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

